
1

UCHWAŁA NR XIX / 205 / 20
RADY MIASTA  KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 26 lutego 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2019r. poz. 506, z późn. zm.1)) w zw. z art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 869, z późn. zm.2)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co
następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale własnej XVII/172/19 z dnia 19 grudnia
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2020:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 9.288,00 zł, w tym:
Dział 852 - Pomoc społeczna

§ 2310 - Dotacje celowe otrzymane z gminy na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego o kwotę 9.288,00 zł,

2) zwiększa się przychody:
§ 950 Wolne środki, o których mowa w art.217

ust. 2 pkt 6 ustawy
o kwotę 398.153,93 zł,

3) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 10.000,00 zł, w tym:

Dział 855 - Rodzina

Rozdz. 85505 - Tworzenie i funkcjonowanie żłobków o kwotę 10.000,00 zł,

- Wydatki majątkowe – 10.000,00 zł

4) zwiększa się wydatki o kwotę 417.441,93 zł, w tym:
bieżące o kwotę 71.441,93 zł
majątkowe o kwotę 346.000,00 zł

a) Dział 600 - Transport i łączność

Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 140.000,00 zł,

- Wydatki majątkowe – 140.000,00 zł

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019r. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019r. poz. 1622, 1649 i 2020.



2

b) Dział 801 - Oświata i wychowanie

Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 6.500,00 zł,

- Wydatki bieżące – 500,00 zł, w tym: wydatki związane  z realizacją zadań
statutowych – 500,00
- Wydatki majątkowe – 6.000,00 zł

c) Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia o kwotę 9.288,00 zł,

- Wydatki bieżące – 9.288,00 zł, w tym: wydatki związane  z realizacją
zadań statutowych – 9.288,00 zł

d) Dział 855 - Rodzina

Rozdz. 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

o kwotę 11.153,93 zł,

- Wydatki bieżące – 11.153,93 zł, w tym: wynagrodzenia i składki o nich –
11.153,93 zł

Rozdz. 85505 - Tworzenie i funkcjonowanie żłobków o kwotę 10.000,00 zł,

- Wydatki bieżące – 10.000,00 zł, w tym: wydatki związane  z realizacją
zadań statutowych – 10.000,00 zł

e) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska o kwotę 200.000,00 zł,

- Wydatki majątkowe – 200.000,00 zł

f) Dział 926 - Kultura fizyczna

Rozdz. 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 40.500,00 zł,

- Wydatki bieżące – 40.500,00 zł, w tym: dotacje – 40.500,00 zł

2. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 3 „Plan przychodów i rozchodów na rok 2020” do
uchwały wskazanej w ust.1:

Zwiększa się przychody § 950 - Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy, o kwotę
398.153,93 zł



3

3. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 6 „Zestawienie planowanych kwot i zakresu
dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2020 roku” do uchwały wskazanej w ust.1:

1) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa się o kwotę 200.000,00 zł
dotacje na dofinansowanie inwestycji o charakterze ekologicznym (dział 900, rozdz. 90019 § 6230);

2) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa się o kwotę 40.500,00 zł
dotacje celowe na zadania własne zlecone przez gminę do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego w zakresie kultury fizycznej i sportu (Dział 926, rozdz.92605 § 2360).

4. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 8 „Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych
do realizacji w roku 2020r.” do uchwały wskazanej w ust.1:

1) Wprowadza się wydatki na zadanie inwestycyjne:

a) pn. „PT i przebudowa/budowa ul. 8 Marca” na kwotę 80.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – Urząd
Miasta,

b) pn. „PT i przebudowa/budowa ul. Krasickiego” na kwotę 60.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – Urząd
Miasta,

c) pn. „Przebudowa wejścia na poddasze” o kwotę 6.000,00 zł (Dział 801, rozdz.80104) – Publiczne
Przedszkole Nr 18,

2) Zwiększa się wydatki na zadanie inwestycyjne:

pn. „Dofinansowanie inwestycji o charakterze ekologicznym” o kwotę 200.000,00 zł (dział 900, Rozdz.
90019) – Urząd Miasta,

3) Skreśla się wydatki na zadanie inwestycyjne:

pn. „Zakup urządzeń doposażenia kuchni” na kwotę 10.000,00 zł (Dział 855, rozdz.85505) – Żłobek Nr 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie   Informacji
Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

Przewodniczący Rady Miasta
Kędzierzyn-Koźle

Ireneusz Wiśniewski (-)


